01   Salgadinhos variados 35 cento (3.500 unidades) 152,24      5.328,40 

02 Refrigerante 2L diversos sabores 100 um                      8,98               898,00 
03 Suco 1LDiversos sabores 50 um                                   13,97              698,50 

Total=6.924,40 (seis mil novecentos e vinte e quatro reais e quarenta 
centavos) 

O valor global estimado da contratação corresponde ao somatório dos 

valores totais por item, sendo utilizado como referência para verificação da 

compatibilidade das propostas apresentadas. 

10.Ressalta-se que os valores definitivos a serem contratados